
Zápis ze schůze  Okresní myslivecké rady  při  OMS  Jablonec nad Nisou
ze dne  11.10.2023
                                                        
Program schůze :  zahájení
                              Kontrola zápisu
                              Došlá a odeslaná pošta 
                              organizační záležitosti ( peněžní deník,… )
                              příprava akcí – Svatohubertská mše, HZ, ZMH 
                              vyhodnocení pořádaných akcí
                              různé ( adepti, dětský kroužek ,  … )
                              závěr
 
1.  předseda př. Václav Langr přivítal členy schůze MR OMS Jbc a pozvané hosty –
     př. Žáka, Dostála, Provazníka.
     Zahájení schůze mělo slavnostnější atmosféru. Předseda OMS poděkoval všem, kdo se 
     podíleli na přípravě akce na Sychrově ke 100. výročí  založení ČMMJ.
     Poděkoval i těm, kteří zabezpečovali jednotlivá stanoviště.

2.  Rada  OMS Jbc vzala na vědomí obsah zápisu z minulé schůze.
 
3.   seznam a rozbor došlé pošty :
     a)  od p. Slánského – přihláška na PB
     b)  od pí. Fajtové – zrušení přihlášky na HZ
     c)  od pí. Votápkové – přihláška na HZ
     d)  od ČMMJ – pozvánka na Svatohubertskou mši dne 4.11.2023 do Katedrály sv. Víta
     e)  od p. Zajíčka – děkovný dopis k slavnosti 100. výročí založení ČMMJ na Sychrově
     f)   informace o změnách zákoníku práce v roce 2023 - 2024
     g)  od p. Janoty (ČMMJ ) – pověření OMS Jbc ke konání ZM a ZMH
     h)  od KVS – nařízení a mimořádná veterinární opatření k zamezení šíření AMP v LK
     i)  od  OMS Jbc – objednávka tiskopisů k Potvrzení lovecké upotřebitelnosti psa
     j)  od OMS Jbc – vyúčtování školení prohližitelů 

 
4.  organizační záležitosti :
          předseda OMS informoval přítomné o jednotlivých pasivech a aktivech na účtu OMS  
          za období – září 2023 včetně vyúčtování akcí pořádaných OMS Jbc.
          Vše je řádně zaúčtováno a jednotlivé položky je možné zkontrolovat v účetní knize
          při úředních hodinách OMS Jbc.

5.  Svatohubertská mše na Smržovce
     Př. Dašek informoval přítomné o přípravě Svatohubertské mše.
     Trubači, sbor i celebrující farář jsou zajištěni. Plakátky předat do 13.10.2023.
      Úprava interiéru kostela připravena – čtvrtek 19.10.2023 od 16.00 hod.    
     Svatohubertská mše  -  pátek 20.10.2023 od 17.00 hod. 
     Pohoštění na myslivně přichystáno.

     Př. Karásek uvedl problém s HZ – příprava obůrky.

Předseda př. Langr ve svém příspěvku informoval o přípravě BZ na den 15.10.2023
Přihlášeni 4 psi, horní chata na Kristiánově zajištěna, rozhodčí delegováni.    



     Mgr. Čaněk podal zprávu o kurzu MH.
     Náslechy :  23.10. , 25.10. , 30.10. a 1.11.2023
     Písemná část zkoušky 8.11.2023 na OMS Jbc
     Ústní část zkoušky dne 11.11.2023  -  nutno zajistit prostor v ExClubu Jbc.
     Návrh členů zkušebního senátu :  předseda – př. Bouzková
                                                  místopředseda – př. Provazník ( př. Lelek ) 
                                               zkoušející :  č.1 – Mgr. Čaněk
                                                                   č.2 – př. Žák
                                                                   č.3 – př. Procházka
                                                                   č.4 -  př. Kočárek
     Návrh složení senátu radou jednohlasně přijat.

6.  př. Karásek informoval přítomné o kynologických akcích pořádaných  OMS Jbc. 
     Barvářské zkoušky – přihlášeno 9 psů, nízká úroveň připravenosti psů.

7.  Př. Čaněk informoval radu o kurzu adeptů – proběhly cvičné střelby – nízká účast.
     Zatím na následující rok není žádná přihláška.

      př. Pekelská informovala o programu schůzek dětského kroužku –  schůzky dle 
      návrhu programu schůzek, nebo dle aktuální klimatické situace.
      Dvě skupiny dětí – menší děti – 16.00 – 17.00 hod
                                      Starší děti – 17.00 hod 
                     
      Př. Karásek doplnil data kynologických akcí na rok 2024  : 
        BZH – 27.4.2024
           BZ – 28.4.2024
           ZV – 12.5. a  8.9.2024
      ZVVZ -  23.6. a 12.10.2024
           PZ -  31.8.2024
           LZ – 14.9.2024
           BZ – 28.9.2024
         BZH – 29.9.2024
           HZ – 16.11 a 17.11 2024
           
Termíny náslechů kurzu adeptů budou dopřesněny na následující schůzi rady.

Př. Hokeš se ve svém příspěvku vrátil k problematice AMP. Stále jsou prezentovány neúplné 
informace. Je nutná schůzka jednotlivých MH a zástupcem KVS , kde bude jasně řečeno :
Při rozšíření pásma je nutné dělat to a to.

Př. Kočárek informoval přítomné o připravované přednášce p. Scherera dne 24.11.2023
na myslivně ve Smržovce.
   
8. Závěr
    Schůzi ukončil předseda OMS př. Langr a poděkoval za  účast.
    Následující schůze rady dne 6.11.2023

    Myslivosti zdar.                                                                                     zapsal : př. Dašek


